
 

 

PROCESO DE SELECCIÓN DE PERSONAL N° 01-2021-MDLV, MODALIDAD DE 
CONTRATO POR NECESIDAD DE MERCADO- D.L 728 

SERENAZGO Y POLICÍA MUNICIPAL 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACIÓN CURRICULAR 
 

 

NOMBRES Y APELLIDOS CÓDIGO CONDICIÓN 

1 Aguirre Delgado Carmen Fiorela PM Apto 

2 Ayambo Toledo César Augusto PM Apto  

3 Baca Cordero Enrique SR No apto (4) 

4 Bernabé Gonzáles Kevin Alexis PM No apto (1) 

5 Bernal Guevara Gelder SR Apto  

6 Bustamante Lozano Ruben Eduardo PM Apto  

7 Camacho Sánchez Sthefany Cristy PM No apto (2)(3)  

8 Centurión Cachay Danny Romen SR No apto (1)(2)(3) 

9 Chung Toledo Víctor Elvin SR Apto  

10 Delgado Baca Cinthia PM No apto (1) 

11 Díaz Vásquez Silver Starky SR Apto  

12 Esparza Bautista Richard Henrry SR Apto 

13 Falla Meza Cesar Alberto SR No apto (5) 

14 Gomez Garcés Frank Rider SR/PM No apto (1)(2)(3) 

15 Larrea Vichez Fredy Tomás SR No apto (4) 

16 Mayorga Elorreaga Jesús Gabriel PM Apto  

17 Ninaquispe Lara Alan Teodoro PM Apto  

18 Ortiz Aguilar Gary SR No apto (1)(2)(3)(4) 

19 Perez Vargas Paz Francisco SR Apto  

20 Piscoya Chapoñan Ana María PM Apto  

21 Quiroz Hernandez David Efraín SR No apto (2)(3) 

22 Quiroz Sánchez Michael Jean Pool SR Apto  

23 Saavedra Santa Cruz José Carlos SR Apto 

24 Tesen Alvites Edgar Yossymar SR Apto  

25 Urbina Guerrero Carlos Felipe SR Apto  

26 Valdez Rucoba Edison SR/PM No apto (1)(4) 

27 Vallejo Ayasta David César Abraham SR Apto  

28 Vallejos Yparraguirre Betty SR/PM No apto (4)(5) 

29 Vargas Chavarry Luis Anthony SR No apto (1)(2)(3)(5) 

30 Zambrano Zamora Rosa Nohely PM No apto (2)(3) 



 

 

31 Zamora Gil Giancarlo Edgar SR Apto  

32 Zegarra Cabrejos Luis Alberto SR Apto  
 

Observaciones: 

(1) No acredita formación académica. 

(2) No acredita el tiempo de experiencia laboral general solicitada. 

(3) No acredita el tiempo de experiencia laboral específica solicitada. 

(4) No Adjunta Declaraciones Juradas y/o Formato 

(5) Presentó CV fuera del horario establecido en el cronograma de las bases  

(6) No Adjunta las capacitaciones requeridas. 

(7) No adjunta Constancia de habilidad y/o se encuentra inhábil. 

  

 

En tal sentido, se convoca a los siguientes postulantes aptos a la etapa de entrevista 

personal, según el cronograma establecido en las bases de la convocatoria 

 
 

- POLICIA MUNICIPAL 

APELLIDOS Y NOMBRES Puntaje 

1 Ayambo Toledo César Augusto 40 
2 Mayorga Elorreaga Jesús Gabriel 40 
3 Ninaquispe Lara Alan Teodoro 40 
4 Aguirre Delgado Carmen Fiorela 35 
5 Bustamante Lozano Ruben Eduardo 35 
6 Piscoya Chapoñan Ana María 35 

 

- SERENO 

APELLIDOS Y NOMBRES Puntaje 

1 Chung Toledo Víctor Elvin 45 
2 Díaz Vásquez Silver Starky 45 
3 Esparza Bautista Richard Henrry 45 
4 Perez Vargas Paz Francisco 45 
5 Tesen Alvites Edgar Yossymar 45 
6 Bernal Guevara Gelder 40 
7 Quiroz Sánchez Michael Jean Pool 40 
8 Vallejo Ayasta David César Abraham 40 
9 Saavedra Santa Cruz José Carlos 35 



 

 

10 Urbina Guerrero Carlos Felipe 35 
11 Zamora Gil Giancarlo Edgar 35 
12 Zegarra Cabrejos Luis Alberto 35 

 

Los siguientes postulantes aptos deberán acercarse a la sede de la entrevista, ubicada en Av. 

Unión Nº 1696, distrito de la Victoria (Sala de Regidores), portando su Documento Nacional 

de Identidad (DNI), en el siguiente horario: 

Fecha: 03 de febrero de 2021 

Hora:  

- Policía Municipal: 9:00 a.m 

- Sereno: 9:30 am 

 

La Victoria, 02 de febrero de 2021 

                                                                                              Unidad de Personal 
 


